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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:          Ujësjellës Kanalizime Malësi e Madhe  Sh.A 

Adresa:       Linaj- Gruemire, Malësi e Madhe  

E-mail:        ujesjelles.ma@gmail.com 

Tlf/fax: 068 261 9174 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar                                 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19891-02-17-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje KARBURANT” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Naftë 

09134000‐7 

 

6. Fondi limit 1,500,000( njëmiljonepesëqindmijë)Lekë pa tvsh dhe 1,800,000 

(njëmiljonetetëqindmijë) lekë me tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 

31.12.2022 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/02/2022   Ora: 12:00 

 

 

 

   ADMINISTRATOR 

NDOC PRELA 

 


